
КАЛЕНДАР НА УЧЕБНАТА ГОДИНА-ТЕРМИНИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ДРЖАВНА 

И УЧИЛИШНА МАТУРА за учебната 2017/2018 год. 

 

 

ДРЖАВНА МАТУРА 

ЕКСТЕРЕН ДЕЛ   јуни август 

1. Странски јазик 02.06.2018(10ч.) 13.08.2018г.(10 ч.) 

2.Македонски јазик и литература 09.06.2018(10ч.) 14.08.2018г.(10 ч. 

3. Хемија, физика,биологија 11.06.2018(10 ч.)          15.08.2018 г.(10 ч.) 

Историја,филозофија 

4. Математика 13.06.2018(10ч.)           16.08.2018 (10ч.) 

 

   

ИНТЕРЕН ДЕЛ –предмети јуни август 

Предмети по избор (1 предмет)  15.06. – 29.06.2018г.  20.08. -24.08.2018г. 

ВАЖНО: Испитите започнуваат  во  8,30  часот. 

 

ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ОДБРАНА  

НА ПРОЕКТНА ЗАДАЧА март-април август 

По агенда на предметни комиси 14.03.-25.04.2018г. 20.08.-24.08.2018г. 

 

 

 

 

УЧИЛИШНА МАТУРА јуни август 

1. Македонски јазик и лит. 12.06.2018 г. (9 ч.) 17.08.2017 г. (9 ч.) 

 

2.Изборен дел (еден предмет) 15.06.-29.06.2018г.      20.08.-24.08.2018 г. 

Листа на понудени предмети.  (08:30ч.)  

 

3. Проектна задача: Во ист период како за државната матура. 

 

 

 

 

Ноември  2017 год. УЧИЛИШНА МАТУРСКА КОМИСИЈА   

                                                   Претседател  на  УМК, Марија Тодровска 


